Félagsdilar ad Leikn arid 2008.
Nafn:

Fraedslumidstod Vestfjarda

pekkingarnet Austurlands

Midst6d simenntunar 4 Sudurnesjum
pekkingarsetur bingeyinga

Fraedslu- og simenntunarmidstddin Viska
Fraedslusetur idnadarins

Fij6lmennt, fullordinsfraedsla fatladra

Namsflokkar Reykjavikur

Farskdlinn - midst6d simenntunar 4 Nordurlandi vestra
Simenntunarmidstod Eyjafjardar

Framvegis, midst6d um simenntun

Kvoldskdli Képavogs

Fraedslumidstod atvinnulifsins
Simenntunarmidstddin a Vesturlandi
Mimir-simenntun

Menntasmidjan a Akureyri

Namsflokkar Hafnarfjardar - Midst6d simenntunar

Kennitala:
511199-2049
550299-2759
560298-2349
610100-3330
630103-2230
500904-2910
580702-2440
480269-7489
460993-2379
660900-2090
550103-2140
520188-2589
430403-3110
540199-3539
701202-3920
4109002460
590769-7579



Heimilisfang:

Eyrargata 2-4

Midvangur 2-4
Skélavegur 1
Gardarsbraut 19
Strandvegur 50
Hallveigarstig 1
Borgartun 22
Midbaejarskdlinn,Frikirkjuvegi
Skagfirdingabraut 21
Porsstigur 4

Sidurmuli 6
Snzelandsskdla, Vidigrund
Grensasvegur 16a
Bjarnarbraut 8
Grensasvegur 16a
Rdsenborg, Skdlastig 2
Skélabraut 1

Péstnr:  Stadur:

400 [safjérour
700 Egilsstadir
230 Keflavik

640 Husavik

900 Vestmannaeyjar
101 Reykjavik
105 Reykjavik
101 Reykjavik
550 Saudarkrékur
600 Akureyri

108 Reykjavik
200 Képavogur
108 Reykjavik
310 Borgarnes
108 Reykjavik
600 Akureyri

220 Hafnarfjordur



